

Date: 17.05.2024

Department of Corporate Services
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

The Manager, Listing Department
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor, C - 1,
Block G, Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051

BSE Scrip Code-523329

NSE Symbol- ELDEHSG

Sub: Submission of Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2024 published in Newspaper Business Standard

Ref: Regulation 47 and other applicable Regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith copy of the Newspaper Advertisement published in English (All editions) and in Hindi (Lucknow edition) in "Business Standard" on May 17, 2024 in respect to the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2024, which was reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on May 16, 2024.

The said advertisement will also be made available on the website of the Company at www.eldecogroup.com

You are requested to kindly take the same on your records.

Thanking you,
For Eldeco Housing and Industries Limited

Chandni Vij
Company Secretary
Mem. No. : A46897

Encl: As above

Eldeco Housing & Industries Ltd.

ELDECO**ELDECO HOUSING AND INDUSTRIES LIMITED**Regd. Office: Eldeco Corporate Chamber-1, 2nd Floor, Vibhuti Khand (Opp. Mandi Parishad),

Gomti Nagar, Lucknow- 226010

CIN: L45202UP1985PLC099376

Website: www.eldecogroup.com, Email: eldeco@eldecohousing.co.in**STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024**

(Rs. in Lacs)

S. No.	Particulars	Consolidated				
		Quarter Ended		Year Ended		
		31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	5,156.63	2,452.98	4,199.19	12,226.34	14,064.73
2	Net Profit for the period before Tax (Exceptional and/or Extraordinary items)	1,542.06	1,087.56	2,069.44	4,528.05	6,032.62
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,542.06	1,087.56	2,069.44	4,528.05	6,032.62
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	1,169.63	811.68	1,490.43	3,385.82	4,436.62
5	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,170.90	812.86	1,494.97	3,390.61	4,441.31
6	Equity Paid up Share Capital	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66
7	Earnings per share (Not annualised) :					
	Basic (Rs.)	11.89	8.25	15.16	34.43	45.12
	Diluted (Rs.)	11.89	8.25	15.16	34.43	45.12

Notes:-

- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on May 16, 2024. The financial results for the quarter and year ended March 31, 2024 have been audited by the Statutory Auditors of the Company.
- The Board has recommended a dividend @ 400% i.e. Rs. 8/- per equity share of face value of Rs. 2/- each for the financial year ended March 31, 2024 subject to the approval of shareholders at the ensuing Annual General Meeting of the Company.

3. Audited financial Results (Standalone information)

(Rs. In Lacs)

Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended March	Year ended March
	March 31, 2024	December 31, 2023	March 31, 2023	31, 2024	31, 2023
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Revenue from operations	4135.87	2079.63	3202.11	9547.43	10492.44
Profit before tax	1593.77	950.39	1352.12	3994.61	4851.30
Profit for the period	1215.85	710.00	957.81	2992.17	3560.63

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter and year ended March 31, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the Company's website at www.eldecogroup.com.
- Figures for the previous period have been regrouped wherever necessary, to conform to the current period's classification.

For and on behalf of the Board
Eldeco Housing and Industries Limited

Sd/-

Pankaj Bajaj

Chairman cum Managing Director

Place: New Delhi

Date: 16.05.2024

JK PAPER LTD.

Creating lasting impressions



बिज़नेस स्टैंडर्ड लखनऊ | शुक्रवार, 17 मई 2024

विशेष रूप से उक्त उधारकर्ता और आम तौर पर जनता को संपत्ति से किसी भी प्रकार से काढ़ या व्यवहार न करने से अगाह किया जाता है और संपत्ति के साथ कोई भी व्यवहार रुपये 15,37,020.22/- (रुपये पंद्रह लाख सैंतीस बीस और बाईस पैसे मात्र) की राशि के लिए दिनांक 01.06.2023 से उस पर मविष्य के ब्याज और अन्य लागत व्यय किए या व्यय होने वाले के साथ जम्मु एण्ड कश्मीर बैंक लिमिटेड के प्रसार के अधीन होगा।

उधारकर्ता का ध्यान उपलब्ध समय के संबंध में अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधान पर आमंत्रित किया जाता है, ताकि प्रत्याभूत परिसंपत्तियों को को छुड़ाया जा सके।

अचल संपत्ति का विवरण

न्यायसंगत बंधक मकान सं. 400/66 झावाई टोला तफिया बियाबानी वार्ड मौलाना कल्ले आविद लखनऊ स्वामित्व द्वारा श्रीमती आरीफा खातून पत्नी फवाद हुसेन सिद्दीकी निवासी 400/66 झावाई टोला सहादत नगर लखनऊ टाक उ.प्र. 226003

दिनांक: 14.05.2024
स्थान: लखनऊ

हस्ता/- प्राधिकृत अधिकारी
जम्मु एण्ड कश्मीर बैंक लिमिटेड

संपत्ति का मूल्य का मूल्यांकन करने के लिए संपत्ति का मूल्यांकन जलप राजस्व विभाग द्वारा मूलांकन किया गया है जिसमें संबंधित क्षेत्रीय निदेशक, बी-2 विंग, दूसरी मंजिल, पं. दीनदयाल अय्योदय भवन, दूसरी मंजिल, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली - 110003 को उसके हित और आपत्ति के आधार की प्रकृति का उल्लेख किया जायेगा।

श्री दुर्गा बंसल फर्टिलाइजर लिमिटेड के लिए
हस्ता/-
कृष्ण नारायण बंसल
निदेशक
दिनांक: 15.05.2024
स्थान: लखनऊ
दिन: 01002163

ELDECO

एल्डिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: एल्डिको कॉर्पोरेट चैंबर -1, दूसरी मंजिल, विभूति खंड (मंडी परिषद के सामने), गोमती नगर, लखनऊ-226010

CIN: L45202UP1985PLC099376

वेबसाइट: www.eldecogroup.com, ईमेल: eldeco@eldecohousing.co.in

31 मार्च 2024 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए अंकेक्षित कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों का विवरण

क्रम सं.	विवरण	कंसोलिडेटेड				
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		
		31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		अंकेक्षित	अन-अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित
1	प्रचालन से कुल आय	5,156.63	2,452.98	4,199.19	12,226.34	14,064.73
2	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और/या असाधारण मदों से पहले)	1,542.06	1,087.56	2,069.44	4,528.05	6,032.62
3	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	1,542.06	1,087.56	2,069.44	4,528.05	6,032.62
4	शुद्ध लाभ/(हानि) कर के बाद अवधि के लिए (असाधारण मदों के बाद)	1,169.63	811.68	1,490.43	3,385.82	4,436.62
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु कर के बाद लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	1,170.90	812.86	1,494.97	3,390.61	4,441.31
6	भुगतान किया गया इक्विटी शेयर कैपिटल	196.66	196.66	196.66	196.66	196.66
7	प्रति शेयर आय (वार्षिक नहीं):					
	बेसिक (₹)	11.89	8.25	15.16	34.43	45.12
	डायल्यूटेड (₹)	11.89	8.25	15.16	34.43	45.12

नोट्स:-

- 16 मई 2024 को आयोजित संबंधित बैठकों में उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा और सिफारिश तथा निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। 31 मार्च, 2024 को समाप्त तिमाही और वर्ष के वित्तीय परिणामों का ऑडिट कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों द्वारा किया गया है।
- बोर्ड ने 31 मार्च, 2024 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए 400% की दर से अर्थात् 8/- रुपये प्रति इक्विटी शेयर 2/- रुपये के अंकित मूल्य पर लाभांश की सिफारिश की है, जो कंपनी की आगामी वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों के अनुमोदन के अधीन है।
- अंकेक्षित वित्तीय परिणाम (स्टैंडअलोन आंकड़े)

विवरण	31 मार्च, 2024 को समाप्त तिमाही	31 दिसंबर, 2023 को समाप्त तिमाही	31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही	31 मार्च, 2024 को समाप्त वर्ष	31 मार्च, 2023 को समाप्त वर्ष
	अंकेक्षित	अन-अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित
प्रचालन से कुल आय	4135.87	2079.63	3202.11	9547.43	10492.44
कर पूर्व लाभ	1593.77	950.39	1352.12	3994.61	4851.30
अवधि के लिए लाभ	1215.85	710.00	957.81	2992.17	3560.63

- उपरोक्त 31 मार्च 2024 को समाप्त तिमाही और वर्ष के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर किया गया है। परिणामों का पूरा प्रारूप, बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर और कंपनी की वेबसाइट www.eldecogroup.com पर उपलब्ध है।
- वर्तमान अवधि के वर्गीकरण के अनुरूप, पिछली अवधि के आंकड़े जहाँ भी जरूरी हो, फिर से समूहित किए गए हैं।

बोर्ड के आदेशानुसार
एल्डिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड
हस्ता /-
पंकज बजाज
चेयरमैन एवं प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 16.05.2024